Publicado no D.O.E. de:

10/06/2024

Seção III - página:

-

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO – AMPARO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 067/10/2024  – PROCESSO Nº 136.00064590/2024–67

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO BELARMINO, da cidade de

AMPARO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

6164 – Estudos da Contabilidade(Contabilidade)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

3/ ADRIANA APARECIDA FRANCO / 344324035 / 22087550816 / 24,00

2/ GIANCARLO AQUILA / 460517909 / 38309717881 / 20,75

7/ PEDRO HENRIQUE FERNANDES CARDOSO / 49112072–2 / 39767548890 /

17,50

1/ GILMAR LIMA SANTANA / 578171181 / 04898775594 / 16,39

4/ MARLEI DE SOUZA MORAES / 342701575 / 35530524818 / 16,00

8/ SERGIO MESSIAS / 140114543 / 06076794844 / 12,00

9/ HELEN CRISTINA ARTEN PALARIA / 430666433 / 33116185808 / 9,00

6/ TERRY CUNHA DUARTE / 369121284 / 44103454865 / 6,62

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO
5/30358475–0/22030463841/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

AMPARO, 07/06/2024

____________________________________________

Ana Paula Belotto

Diretor de Escola Técnica